COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE [ Reporte rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 014 (012 2022 9323 9166
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-1904-MEM 6864
gg’;ﬁt‘r’g . DEVENGADO g?;‘i,fe OTROS GASTOS %ﬂ[ﬁ
Cuenta
Banco: Monetaria: ]
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneticiario: 1706688478 |CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES / “
.
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 320.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 320.00
'/4 ’ RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 320.00
SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES /S
DESCRIPCION: CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISICN DE SERVICIOS A GUAYAQUIL DEL 22

AL 26-11-2022, TRASLADO Y MOVILIZACION A FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION JURIDICA

DATOS APROBACION

ESTADO /REGTSTRATJO: APROBADO:
APROBADO S ¥ P Q
' ' o f i
: i kL I ' ///’,’/7(" s
FECHA: ! H“ : L G
15/12/2022 g "(“' O o | e
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Director Financiero
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COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-1904-MEM 6864
RPA RTO DEV
Cl d
Reagsizlrg : DEVENGADO g‘::;:"’ OTROS GASTOS [—T—I'—
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién ¢]
Beneficiario: 1706688478 | CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADOQ: APROBADQ:
APROBADO
FECHA:
15/12/2022
Funciwonario Responsuble Direvtor Finmwiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No, Original
Unid. Desc: 0000 013 |012 2022 9166 9166
Tipo Documento Respaldo Clase Documenio No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-1904-MEM 6864
: RPA RTO DEV
Cl
Rostetre: COMPROMETIDO Clame de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Manetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Bensficiario: 1706688478 |CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
13| 00 ©00 001 530303 1701 001 0CO0 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 320.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 320.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 320.00
SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: CORDOVA CHALAN BRAULIC MANACES.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL DEL 22

AL 26-11-2022, TRASLADO Y MOVILIZACION A FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION JURIDICA

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
13/12/2022

Funcionario Responsable

Director Financiero
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U. Ejecutora: 9989 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 013 [012 | 2022| 9166 9166
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[COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2022-1204-MEM 6864
 —
RPA RTO DEV
Cl d
Registro: COMPROMETIDO Clasa de OTROS GASTOS T 1
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1706688478 |CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
13/12/2022

Fungionario Responsable Director Financiero
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Mimisteric del eporte

SOLICITUD DE AUTCRIZACION P}RA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SE}HCIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOUCITUD
14 - C.B.DA- 2022 18/11/2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

.

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR /
Sr. Braulio Cé}joiva L

PUESTO QUE OCUPA:
Servidor Pablico de Apoyo 2

CIUDAD - PROYINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIDRAL
Guavyaquil Provincia del Guayas,

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SEBMIDOR
DE LA DIRECCIGN ADMINISTRATIVA.

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm] FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm) o~ .
p

22/11/2022 11h00 L Asj11/2022 14hod
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: /
Dr. Williams Cuesta y Abg. Diana Moriito Chamorro
Traslado y movilizacion de !a Direccion Juridica del Ministerio del Deporte, 7

TRANSPORTE
TIPQ DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aérec, terrestre, maritimo, otros)- TRANSPORTE -
SPO FECHA HORA | FECHA HORA
! dd-;n/mm-aaaa hh:mm A dd-mmm-aaaa dd-mmm-yﬁ
Transporte Terrestre T Institucional Quito = Guayaguil 2»2’/}1/}022 11ho0 ] 22/11/2022 < 1ehoo
Transporte Terrestre Institucional” | Guavaquil - Quito 28/ 1j2022 o7hop” | 2p711/2022 14h00
NOMBRE DEL BANCD: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO GENERAL RUMINAHUI AHORRD 8046877300

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

SR. BRAULIO CORDOVA
1706688478

NOMBRE  ING. MARIA PERNANDA SANCHEZ BENALCAZAR
N DIBECTORADMINISTRATIV

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA SU DELEGADA
il

N 77/

NOTA: Esta soliciww Autprfzacion, con por lo menes 72
heras de anticipacidn al cumplimmignto o5 serviciesThstitucionales; salvo el caso de que

por idades institucionales la Autoridad jora autorice.

. Ge ne
existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedaran
insubsistentes

- El
infarme de Servicios Institucionales debera oresentarse dentro del término de 4 dias
de cumplido el servicio institucional

NOMEBRE: MGs.

RLOS £FRAIN CAICEDO VALLADARES.

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de cases excepcionaies debidamente
Justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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=) Mininterio Wol Deporte

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLIGHUD DE AUTGRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FE9;¢\ DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
INSTHTUGION AES ‘ :
14/C.B. DA - 2022 28/11/2022
e DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR / PUESTO QUE OCUPA: / =
CORDOVA CHALAN BRAULIO M. ~ , SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS yd
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INS'Fy(JCIONAL NOMBRE DF LA UNIDAD A LA QUE PERTEWECE LA O EL SERVIDOR
Guayaquil Provincia del Guayas / DE LA DIRECCION AMINISTRATIVA.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: /
Or_Willigms Cuesta y Abg. Diana Morillo Chamorro

i3 /’ INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

i

Martes.- 2&/‘11/2022 /
01).- 10 6 — 17h00 Traslado y movilizacion de Qulto a la Ciudad de Guayaqu
I\a’ll(-:r(:o)éz;j 23/11/2022"

01).- 08h00 - 1700 movimiento en Guayaquil.

Jueves.- 24/11f2022

01).- 08h00 ~ 17h00C mo\nmlento en Guayaqun

Viernes.- 25/11/2022" )
.

01).- 08h00 — 17h00 mo\éimiento en Guayaquil 4 ) s
Sabado.- 26711/ o
D1).- 04hP0 — 13h#0 Traslado y movilizacién de Guayaq(il a Quito:’
7 ITINERARIO SALIDA L!..E'GADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-383 2/11/2022 26/11/2022 A cumplimienta del servicio institucional, desce la salida del lugar de
= residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 10n00 13h00 e institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TR.ANSPORTE NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
{Aérep, terrestre, TRANSPORTE . .
. dd-mmm-aaaa hh:mm  |. dd-mmm-aaaa hemm
maritimo, otros}) : E
Terrestre ) ! Institucional Quitc — Guayaquil 22/11/2022 10h00 Z 22/11/2022 17h00’
Terrestre | Institucional Guayaguil - Quito 26;?1’1/2022 04h00 26]11/2022 13h00/
; : 7 E
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADD -~ NCTA
7 ;f - £l presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
/ cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se
: demorard e incluso de nc presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado
NOMBRE: CORDOVA CHALAN BRAULIO .
Y 1706688478
FIRMAS DE APROBACION \ .

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADOC FIRMA DE LA O FLNEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA

NOMBRE: ING. MARi. DA SANCHE ALCAZAR NOMBRE// MGS. CARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES
DlRECT R A DINISTRATI ¢OORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO







5 ORDEN DE MOVILIZACION No. 4797

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
T y!o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

I RET E ' .
Institucion ~ SECRETARIA DEL DEPORT ﬁu 72 2 ?/KZ:/FU ¢
- ’

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO : A
/s /
‘

Fecha de Vigencia Desde 2022-11222 Hora  11:00 Hasta 2022-11-26 fHora 14:00

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA DR.
WILLIAMS CUESTA Y ABG. DIANA MORILLO CHAMORRO A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL PARA
COMPARECER A LAS SIGUIENTES AUDIENCIAS Y REUNIONES: UNIDAD JUDICIAL DE GARANTIAS
PENALES CON COMPETENCIA EN DELITOS FLAGRANTES DE GUAYAQUIL PROVINCIA DE GUAYAS.
ACCION DE PROTECCION NRQ. 09281-2022-02750 AUDIENCIA PUBLICA: 23 DE NOVIEMBRE DEL
2022. UNIDAD JUDICIAL DE ADOLESCENTES INFRACTORES CON SEDE EN EL CANTON GUAYAQUIL,
PROVINCIA DEL GUAYAS ACCION DE PROTECCION:09965-2022-00313 AUDIENCIA PUBLICA: 24 DE
NOVIEMERE 2022. TRIBUNAL DE GARANTIAS PENALES CON SEDE EN EL CANTON GUAYAQUIL
ACCION DE PROTECCION: 09901-2022-00098 AUDIENCIA PUBLICA: 25 DE NOVIEMBRE 2022.

No. Ocupanies 3

AUTORIZACION /

Fecha 2022-11-18 No. Comunicacion  MD-DAJ-2022-1239-MEM
Lugar Origen QUITO
Lugar Destino PROVINCIA DEL GUAYAS- GUAYAQUIL

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A /

Nombres  CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES / Cargo CONDUCTOR

Nuamero de Cédula / Pasaporte 1706688478 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  PEI7287 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4x4

Color NEGRO Nuamero Matricula 0376102

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  MGS. PAOLA ISABEL CAJO MONTESDEQCA Cargo DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDC ENRIQUE
Fecha de Emisién  2022-11-19 1913




NV
, Gobierno | “iEHHo

¢ » del Encuentro

Memorando Nro. MD-DAJ-2022-1239-MEM

Quito, D.M., 18 de noviembre de 2022

escritos y anexos presentados dentro de las causas, obligando a los profesionales del derecho,
realizar una revision fisica del expediente de las dltimas actuaciones presentadas por parte del actor
en conlraposicion al acto del juez o del secretario y del Ministerio del Deporte.

ts importante mencionar que mediante providencia emitida el 09 de noviembre de 2022, por la
UNIDAD JUDICIAL DE GARANTIAS PENALES CON COMPETENCIA EN DELITOS
FLAGRANTES DE GUAYAQUIL PROVINCIA DE GUAYAS, sefiala audiencia dentro del
proceso Nro. (09281-2022-02750, para el dia 23 de noviembre del 2022 a las 09h00, de igual
manera la UNIDAD JUDICIAL DE ADOLESCENTES INFRACTORES CON SEDE EN EL
CANTON GUAYAQUIL, PROVINCIA DEL GUAYAS dentro de la causa Nro.
09965-2022-00313 sefiala audiencia para el 24 de noviembre del 2022 a las [4h30, conforme consta
en la providencia emitida el 15 de noviembre de 2022, de la misma forma la providencia emitida el
09 de noviembre de 2022 por el TRIBUNAL DE GARANTIAS PENALES CON SEDE EN EL
CANTON GUAYAQUIL en la que se convoca audiencia para el 25 de noviembre det 2022 a las
11h30, dentro del proceso Nro. 09901-2022-00098, por lo que se requiere contar con el tiempo
oportuno, por lo cual AUTORIZO €] traslade (comisién de servicios) del Dr. Williams Ramiro
Cuesta Lucas y de la Abogada Diana Carolina Morillo Chamorro, a fin de que cumplan con las
diligencias sefialadas en lineas anteriores y as{ garantizar una adecuada defensa téenica juridica de
la Institucion.

Por lo expuesto, solicito se disponga a quien corresponda, realice el trimite pertinente para la salida
de un vehiculo institucional con el fin de que traslade al Dr. Williams Cuesta Lucas ¥ 4 la Abg.
Diana Morillo Chamorro, servidores pdblicos de la Direcciton de Asesoria Juridica al mencionado
lugar, y garantizar la presencia en territorio; por lo tanto se requiere que sea en el siguiente horario:

Salida: Quito—Guayaquil, martes 22 de noviembre de 2022, a las 1 1h00.am.
Retorno: Guayaquil -Quito, sabado 26 de noviembre del 2022, a las 14h00 pm.

Con sentimicntos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmade electronicamente

Mgs. Puola [sabel Cajo Montesdeoca
DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA

Copia:
Srta. Mgs. Maria Fernanda Sanchez Bulcazar
Directora Administrativa

Sra. Tlga. Maritza Alexandra Vilafia Morales
Secretaria de Direccion-SPA3

gu

* Docurnerio firmado elechomcamente por Quipux



* Dacumento generada por Quipux

Fecha ¥ hora generacién:

Generado por:

- Gobierno |

~ del Encuentro

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Hoja de Ruta

2022-11-19 19:13:19 (GMT-5)

Segundo Enrigue Aranda Guevara

Informacién del Documento

No.
Documenta:

MD-DIAL-2022-1239-MFM

De: Sria. Mgs, Paola lsubel Cago Montesdeocs, Direclora de
Asesorfs huridica. Ministerio dei Deporte

Asunitn:
Fecha
Documento:

Solicitud de vehiculo institucional a la Ciudad de Guayaquil.

2022-11-[8 ¢(GMT-5)

Doe.
Referencia:

Para:

Fecha Registro:

S Mps. Carlos Efrafn Caicedo Valladares. Coordinador

General Administrative Financiero, Ministerio del Deporte

2022-11-18 {GMT-5)

COORBINACION GENERAL
ADMINISTRATIVA FINANCIERA

DIRECCIOIN DE ASESORTA
JURIDICA

DIRECCION DE ASE
JURIDICA
DIRECCION DE ASESORIA
JURITHC A

Montesleacs (M)

De

Marfa Fernanda
Sancher Balcdzar i MDY

Carlors Efrain Caicedo

Valladares (M)
Puola lahel Cajo
Montesdeoca (ML)

Panl Ivabel Cugor

Facla Isabel Cajo
Maontesdeoca tMIY

HGMT-5)

Valladares iMIn)

i No.
Fecha/Hora Accidn Para .
Dias
. — . i -
2022-11-18 14:16: 16 Segomle Enrigue
Ruisipn i
HIMT-5) g Avanda Guevara (MT)
H2201-18 133742 I\:1:m.| [‘(‘I‘ndl‘ll-hl
WMT-5) Reasignar Sancher. Bulcizar "
) (MDD}
Z022-1E-1R 12513 | Envio Electrénive 0
1GMT-5) del Decumen o
2022-11-18 1 2:51:34 | Firma Digital de "
(GMT-5) Dactrmenny
20221118 | 250021 ¢ Curloy L Cucedn
Registio

Comentario

Snigne, amtorizade proceder conforme
nowmativa legal vigenie

Mircecion Ad
Proceder con teimile administeativo
respective cnmpliendo con S nonm Jegad
vigente

slrativi

Pocumenta Firmado Fleclranicamente
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FACTURA No0.001-001-000000037 /

Nimero de Autorizacion:
2611202201110260424400120010010000000370690537913

Fecha y hora de Autorizacion:

26/11/2022 15:45:06
Emisor: SALAZAR ROJAS ESTHELA ITAMAR

RUC: 1102604244001 , Ambiente: PRODUCCION
Matriz: GUAYAS / GUAYAQUIL /CARBO /' Emision: NORMAL
CONCEPCION / JUNIN 627 Y ESCOBEDO - // Clave de Acceso:

BOYACA
Correo: hostalsavoy2@gmail.com
Teléfono: 0992185734

Obligado a llevar contabilidad: NO
2611202201110260424400120010010000000370690537913

Razén Social: Braulig-Cordova RUC/CI; 1706688478 /
Direccién: Quito -~ Teléfono: 0986207669
Fecha Emisién: 26/11/2022 Correo:

brauliocordovatl@hotmail.com

Cadigo Cantidad Descripcion Detalies Precio Descuento Total =
Principal Adicionales Unitario /
001 4.00 Alojamiento 44.6428 $0.00 $178. n
- . f‘(
Informacién Adicional Subtotal Sin Impuestos: $178.57
Subtotal 12%: $178.57°
Descripcion Ingreso Martes 22 de noviembre de 2022 or .
Salida Sabado 26 de noviembre de 2022 Subtotal 0%: $0.00
Subtotal No Objeto IVA; $0.00
Formas de pago Descuentos: $0.00
ICE $0.00
Otros con Utilizacion del Sistema $200.00 0 dias IVA 12%: $21.4
Financiero
Servicio %: $0.00

Valor Total: $200.00



28/11/22, 11:39

https:llsrienlinea.sri.gob.ec/comprobantes—electronicos-internet!puinco/vaiidezComprobantes.jsf

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Documentos relacionados

Detalle del comprobante

. Tipo de Factura
gjﬁg : comprobante

Clave de acceso 2611202201 110260424460120010010000000370690537313

Nro. Autorizagién 2611202201110268424430120010010000000370690537913

Fecha autorizacion 207211-26 15:4506.0

Ruc emisor ! 102604244000

% 0H Razén social emisor SPLAZAR ROUAS ESTHELA ITAMAR

838
Mo tiene documentos relacionados
Arg

Fitips) comprobantels] vonsuitadels) esiven) AUTURIZADONE) por of Servicio de Rentas vierias,
La prosente consulta no valida ls informaciin consignada en of dotumento m fa exislancia reg e ia pansansion,
So recuerda que B inclusidn de costos, gastos, deducciones, exongranonas, rebajas retgntionss Talsas o ingxistent
o superiores a las gue procedan legalmente wilizands cormprobantes de vente, retenion o docurnentes
complementarios, pata eviter ¢ page de Ins wibutes debides sora sancionede can pans privativa de bbertad
Guse Legat £adigo Tributane sriieuls 17, Caddigo Crgdnico megral Peral ortoule 293,

ik

1/2



SAZGN MANABITA DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

BERSOZA VANEGAS JOHNNY FRANKLIN | FACTURA |

VENTA DIE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN COMEDORES

R.U.C.: 0820927860001 S0M40M-00 O000B75H

Dir.: Modelo Av Las Americas 704 entre 7 y1a §

Cel.: 0986555920 - Tel: 043087708

E-mail.: JOhnny_SSb@hOtmaiIAcon/ \l_AUT. S.R_}- 1130499519

Guayaquil - Ecuador

pia |/ mes | amo ‘
. y 7 7
CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN-RIMPE R 7) /{/ / 20

——

’ ML@ 4 C QT
Direccidn: w

1 OILE20 26 Qi 17066 257K

[(fant. DESCRIPCION / Y. Unit.

| /

’
"ToTAL)

r

4 Nale

FATA. 4 !
1/\ VreoniD rom |/

'\_/'/

P

Sub-Tolal  §
VA 0% §
LVA 12% §

ORIGINAL :ADQUIRENTE 1RA. COPIA EMISOR

Total §

10,

Efe(isun[: inern i:lectrom?E T Creédito/Debito F:] Oty 5:'

MIREYA LILIANA ERAS GUERRERO - § RCICONT- AUT. 13978 R.U.C. 1104117468001- Telf.: 2562930

JB. 100X2 #0GO0S0! 0000900 FECHA DE AUT. 19/Septiecmbre/ 2022 VENCE

19/Septiembre/2023
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A > Facturacion Fisica Validez de comprobames fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC
0920927860001

Tipo documents

Factura

Fecha emisién

23/11/2022

£l documento consultado se encuentra avtorizade por el SRI y debera contener

BERSOZA VANEGAS JOHNNY FRANKLIN

o Esta consulta no sustenta la existencia real de fa transaccion, mvalida requisitos de lenado del documanto,

Recuerde fa persona que simule, oculte, omita, falsee o engane en fa determinacion de fa obligacion iributaria, para evitar ei pago de los nbutos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 del Codige Organico Integral Penal.

Autorizacion

1130499519

Nuimero documento

001-001-875

las siguientes datos

202306-19

SAZON MANABITA

17



SAzéN MANABITA 'DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO\
BERSOZA VANEGAS JOHNNY FRANKLN] FACTURA

VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN COMEDORES
R.U.C.: 0920927860001 5001‘[]91[’[] 0000868

Dir.: Madelo Av Las Amencas 704 entre 7y la &
E-mail.: jochnny_35b@hotmail.com _AUT. S.R.1 1130499519
Cel.: 0996555920 - Tei.. 043097708 — o
Guayaquil - Ecupdor pis/

MEs
CONTRIBUYENTE NEGOCI0 POPYLAR - REGIMEN RIgPE 473 j/ Joi
~ - ; =
Cliente : ﬂrf/u//u/ «’fﬂza/aaéi
L £
\Direccidn: /,g 4] #{7

—y

ANO

Gk -4
Telf: R.U.(l,;/ 4/0 ék ’f’ L/_’i 5?
- - 1 P L
[(.‘am. DESCRIPCION, V.Unit. |V.TOTAL

}d / :M'l (AA/%—C r.t’ii/ |

b

C|Sub- Tt §
VA 0% §
LVA 1% §

7 7 [
A Tolal 3| /& ]
Efective Cinera Ele llémlcu T. Crednto/Debito E Otrm-:]

MIREYA LILIANA ERAS GUERREROQ - SERCICONT- AUT. 13978 R.U.C. 11041174668001- Telf.: 2582030
18. 100X2 #0000AC] - 0DOO00 FECHA DE AUT. 19/Septtembre/2022 WENCE 19/Septiembre/2023

ORIGINAL :ADQUIRENTE 1RA, COPIA EMISOR




e DK B Y o

A& > Facturacion Fisica» Velitez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Auorizacian

(0920927860001 11304589519
Tipo documents Numero documents
Factura 001-001-868

Fecha emisién

23/11/2022

£l documento consuitade se encuentra avtonizado por el SRIL y debera contener los siguientes datos

BERSOZA VANEGAS JOHNNY FRANKLIN A SAZON MANABITA

13978

o £ata consulta no sustenta la existencia real de la ransaccion, m valida requisitos de Henado def documento

Recuerde la persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de |a obligacion wibutaniz, para evitar el page de los tibutos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articuto 298 del Codigo Organice Integral Penal.

"



“Contribuyente Régimen RIMPE”
COMEDOR MI SOCI1O

Tenezhaiay Simbana Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com

? b R. U. C. 0911566487001- Guayaquil -/I?;édor

s Aut. SRI 1130707927 Fecha Aut. 15/Noviémbre/2022
' Calificacion Artesanal 132961

FACTUBA 002001- 000030517
Fecha: QL\‘U .’)-‘CJ’)_Q. - G/Remision: -

Cliente;
Direccidn: (\ /
R.U.C.: \,:}!D bh ?\% L\Qﬁ?\\ / — Telf.:
(cant DeETAaLLE V.UNIT. | VALORTOR(]
Y Brone mdccissn L OLc
- \ L
FORMA DE PAGO Sub-Total[ LE}/ GCDﬁ
EFRCTRO VA 0%
DINERO ELECTRONCO IVA 12% d
TARJETA DE CREDITO; DEB[TO TOTAL % E Qﬂ:rt"\;
L UTRES )

JENNY MYRIAN TOLOZANO ZURIGA * IMPRENT. ERCURY * RUC: 0907432934001
AUT.: 13724 * (30251 - 31050) VALIDO PARA EMISION HASTA 15/Noviembre/2023
ORIGINAL: CLIEN M/ COPIA 1:EMISORY COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO



D E@eedmpal Fud § o

s

ﬂ' 2 Facturacion Fisica» Valider de comprebantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0911566487001

Tipo documento

Factura

Fecha emisibn

24/11/2022

Autorizacidén

1130707927

Namers documento

002-001-30517

El documenta consultado se encuentra autorizado por ef SR y deberd contener los siguientes datos:

P

gy

PADRE SOLANO 309 Y £SCOBEDQ - BOYACA

2023-11-15 T 13724

o Esta consulta no sustenta ia existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de ifenado del documento,

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar e paga de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 def Cadigo Drganico Integral Penal.

in



SAZON MANABITA
BERSQZA VANEGAS JOHNNY FRANKLIN

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

FACTURA )

VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN COMEDORES

R.A.C.: 0920927860001
Dir.: Modelo Av Las Americas 704 entre 7 ylaB

S04 0000882

E-mail.; Jehnny_35b@hotmail.com

Cel.: 6996555920 - Tal - 043007708 /
Guayaquil - Ecuador

FAUT. 8.R.1 1130499519 ) .~

DA

CONTRIBUYENTE NEGOCIQ POPULAR -BE&MEN RIMPE

25

" I
C

fiente :

£MES ST AR
/11 Iﬁ 3

SA¢ (IQ.:T Q?DKU'O

—

\Direccion: (, 1_‘0'}_;—
2O 166

Teif.:

f’ /. {
| Cant, DESCRIPCLON '

Vol fv.TOoTAL

A / yd
/ ﬁuwﬁmlé" CLeh

/ #{/O/ OO

OPIA EMISOR

ORIGINAL :ADQUIRENTE 1RA. C

/[

\
\
)

SON: X &L?) \T&\ ¢ i)

e )
" T Firma A¥orizada

’
\
)

Sub-Total 7
VA 0% § /]
LVA 2% §

Wl $[ A Ao

Etective [:I Diners Bectronico

S
. Crédito/Débito [: C)tros[:

MIREYA LILIANA ERAS GUERRERO - SERCICONT- AUT. 13978 R.U.C. 1104117468001- Talf. 2582930
18. 160X2 #0000801 - 4000900 FECHA DE AUT. 7 ¥Septiembres/2022

VENCE 19/5eptiembire/2023
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§

A ¥ Facturacion Fisica Vafidez de comprabantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0920927860001 1130499519

Tipa documento Numero documente |

Factura 001-001-882"

Fecha emision

25/11/2022

£ documento consultado se encuentia avtorizado por el SKEy deberd contener los siguientes datos:

BERSOZA VANEGAS JOHNNY FRANKLN SAZON MANABITA

g

MODELD AV LAS AMERICAS 704 Y ENTRE 7 Y LA 8 o " MODELG AV LAS AMERICAS 704 Y ENTRE7 Y LA 8

2.(.}.2.3_09719 . U s

o Esta consulta ne sustenta la exstencta real de la ransaccién, ni vatida requisites de lenade def documento.

Recuerde 1a persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion dela abligacion tributaria, parn evitar el pagoe de l6s tributos
propios o de terceres, sera sanciohada con pena privativa de liertad,

Articulo 298 def Codigo Organico Integral Penal.

LEA|
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CONCESIONARTA SANTO DOMINGD
ESTACION DE PEAJE CONGOMA
‘ATRIZ: LA FLORFSTA AVE 12 DE OCTUBRE NZ26
87 Y ABRAHAM LINCOLN TORRE 1492
RSAL: SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS
IA _wm<m8 S/N KM. 14
RUC: 1793040012001 )
3 e
22-naviembre=2022 12:24:5

a vy Hora,.:

[+ P 32211202215306457
ura Numera: 002103000762795
Cl........: 9999996999945

re: CONSUMIDOR FINAL
o Ciiente: 9999999995999

garia,.., . : 1
.ot 81,00

O%........: 0,00

R TOTAL..,: 1,00
\mnwm_ﬂwommo_Hwowohoo_moogmeomqomocowm
1236987418

sulte sy factura en:
.macrobillingec.com - Atencisn al clie

1800-267239

oo

CONCESTONARIA AATO DOMINGD
ESTACTON Dt PEAJE Lpg ANGELES
ATRIZ: LA FLORESTA AVE 17 DE OCTUBRE N26-

7Y ABRAHAN rﬁzncrz.acxzm__hmm
UCURSAL ; L0S RIOS BUENA FE PATRICTA PTLAR
VIA SANTO DOMINGD KM, 44
RUC ; 1793040012001
fdroo ... .05 rd
acha y Hora. . 22-ngy iembre-2022 13:03:29

0. 327 11200201307489
actura Nuamero: G03103000363089
UC/CI.. ... ..: 9999939993939

ombre: CONSUMIDOR FINAL
tmero Cliente: mmmmm@mmmmmw@

ategoria...... i
alor....... mq.oe
VA C%....... . (0,00

ALOR TOTAL...: 100
~b<mhmmaimommo_“Nwmo&oc_mccqmoom_ouocammw

891236987412

ansulte su factura en:
Wu.macrobi 1l ingee . com - Atenci<n al clien
e: 1800-267239

_”““— T

ONARTA NORTE CONORTE S.A
nozmmmwnHoz DE PEAJE YAGUACHT
INTRIZ: AV. CONSTITUCION _ﬂc _ﬂﬁm_ﬁz
MARENG( EDIF [XECUTIVE CE
wcnmwm>rn Guayaquil - Jujan Ke 11,15
ﬂzn_mm_ SN -

ibuyente Fspeclal Res. 393
e S el
fa:..........1 3 o
~etha v Hora..: 27-novie e-2022 1

furrg, . ore: 52112020043 1854

Factura Numero: 006153003273397
B
Rmmmﬁm.ﬁaamjﬁm“ 5995993999999
Categoria.,...: -
<m“om...._._,," ¥, 00

TVA 0% ;8000

VALOR TOTAL...: §T00
CLAVE 2211202201099 150333 10012006 1530
8921236967419

onsulte su factura en; o
mwwmmu\\ﬂwM¢moﬁ:ﬂm.mo\ﬁﬁsromdzn__m:ﬁm

E -1
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CONCESIONARTA NORTE CONORTE S.A.
FSTACLON )i PEAJE YAGUACHL
GATRIZ: AV. CONGTIOWCTON 110 AV JUAN 14,
MARENGL T1itE cxs it ive CENTER OF 40
GUCURGAL : Guayaseet ! i Km i ih M
incipal SN
Contribuyente wmﬁﬁnwm_ Res. 3499

RIC: 00150335:001
e o
j a. jge e 40w
s &_mafw. 2:0731974
‘@ Numgt 1165

Y R
“ggm_m“ CONSUMITON FINAL -
mern o liente QOG99 9

Arel - DU

SR I

7 0%, ...
AT TOTAL. .

Aay Zblizugde by

IREEEEREAE S LY TS

51 AIEN7 412
cansulte su fa

(ST . .
:Hﬁnm"\\«mgﬁms*:ﬁa,mo\ﬂﬁsr;aM:n_amzﬁm;

gl D ALUAG

sy A

gt Liients:
goria. ... o
r.o...

w ! R

amorobantes., jsf

CONCESIONARIA SANTO DOMII GO
ESTACION DE PEAJE CONGOI iA
\TRIZ: LA FLORESTA AVE 12 DE Of TUBRE
97 Y ABRAHAM LINCOLN TORRE 1492
JCURSAL: SANTO DOMINGO DE LOS 73ACHIL

1A QUEVEDD S/N KM, 14
RUC; 1793040012001
@, . 0vseieat D .
scha v Hora..: 26-noyiembre-202° 7:31
N e B261120220530655 1
sctura Numero: 002105000488871

;nmmH..__._.., mmmmmmmmmmmmw
ambre: CONSUMIDOR FINAL
Jmero Cliente: 9999999993599
ategoria.....: ]

alor.. ... .uui
VAO%........:
ALOR TOTAL...: $1,00 E
LAVE :261120220117830400 12001200 1105000
1711236987414

onsulte sy factura en: .
ww.macrobillingec.com - Atenci<i al ¢l

.2 1800-267239

~\\
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o - LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
L CUMPLIDAS

" Ministerio del Deporte

14-CB-DA-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERQ DE CEDULA

Cordova Chalan Braulio Manaces 1706688478
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccion Administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION IONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VAT O SUBSIST AL IREN
Guayaquil A 200 S 80,00 4 ) 320,00
s .
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros 5 10,00
VALOR TOTAL $ 320,00
Valor a sustentar 70% S 224,00
- Valor sustentado 224,00
o Valor restante 30% 5 96,00

VALOR VIATICO TOTAL 330,00






